

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Direzione Generale - Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria

IL DIRIGENTE

VISTO il D. L.vo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al

personale del Comparto Funzioni Centrali - Triennio 2016/18;

CONSIDERATE le esigenze di servizio;

INFORMATA la RSU di sede;

DISPONE

nelle giornate di martedì 24 dicembre e martedì 31 dicembre 2019, l'Ufficio VI – Ambito Territoriale di Reggio Calabria effettuerà il seguente orario di servizio: dalle ore 08:00 alle ore 14:00.

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate, in conformità della normativa vigente oppure, in alternativa, anticipare il rientro pomeridiano.

IL DIRIGENTE Maurizio PISCITELLI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

- All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
- Agli Ambiti Territoriali della Repubblica
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado Statali e Paritarie della Provincia
- Al Prefetto di Reggio Calabria
- Al Sindaco di Reggio Calabria
- Al Presidente della Città Metropolitana di Reggio Calabria
- Al Personale Sede
- Alla RSU di Sede
- Pubblicazione sul sito Web